AaHHble 0 MpoAYKLMM

* ObLumMe XapaKTepUCTUKM

LLokoAb

Koaba

MaTepuaa KOAGbI
OTAEeAKa KOAGBI
(uBerT)

MoaoxeHue ropeHus
Cp.cAa.npu 5% oTk. ¢
SMIPA

Cp.cAa.npu 5% oTk. ¢
SIMPA c np.

Cp. cA. npu 10% oTk.
c OMIMPA

Cp.cA. npu 10%
oTkasos ¢ DPA
Cp.cA. npu 20%
oTkasoe ¢ DMIPA
Cp.ca.npu 20%
oTkasos ¢ DPA
Cp.cA. npu 50% oTk.
c OMIMPA

Cp.cA. npu 50%
oTkasos ¢ DPA

G8.5

T14 [T14mm]

Keapui, 6A0kupytowmin YO
[NpospayHbii

yHuBepc. [yHunBepcaAbHoe]
6000 hr

6000 hr
8000 hr
8000 hr
9000 hr
9000 hr
10000 hr

12000 hr

CeeToTexHu4eckune XapaKTepUCTUKHU

LiseToBoOM KoA
MHaekc usetonepe-
Aaum

O6o3HaveHue LBeTa
LiseToBas Temnepa-
Typa

LiseToBas Temnepa-
Typa

CeeToBOM NOTOK
Aamnbl ¢ DMIPA

830 [LlseToBas Temnepatypa 3000K]
81 Ra8

TenAbiit 6eAbii
3000 K

3000 K

3000 Lm

MASTERCSIOur EBMiTC

MASTERColour CDM-TC 35W/830 G8.5 1CT

Cemenctso OAHOLLOKOAbHbIX 3HePF03¢<|)eKTMBHbIX KOMMaKTHbIX

ra3sopaspsaAHbIX AaMmn. O6becneunsaiot CTa6MAbH)’IO LLBETOBYIO

TeMnepaTypy B TEYEHUE BCEro CPOKa CAY>KObl, AAIOT UCKPALLMIACA

CBET.

CBeToBOI1 NOTOK
Aamnbl ¢ DMPA
CaeToBas oTaAava
Aamnbl ¢ DM MPA
CB.noTok Yepes
20004 c SMIPA
CB.noTok Yepes
20004 c SMPA
Ca.notok yepes 5000
4 c SMIPA
Ca.notok yepes 5000
4y c AMNPA

CB.noTok Yepes
100004 ¢ DMIMPA
CB.noTok Yepes
100004 c IMPA
Design Mean Lumens
EL

Design Mean Lumens
EM

KoopauHaTa uget-
HocTn X
KoopauHaTa uget-
HocTn Y

3100 Lm

87 Lm/W

70 %

80 %

55%

65 %

35%

50 %

2200 Lm

1850 Lm

0.432 -

0.394 -

3AeKTpI/NeCKMe XapaKTepUCTUKU

MowwHocTb cucTembl
¢ SMIPA
MowHocTb
cuctembl ¢ SMPA
MowwHocTb Aamnbl
MoLwHocTb Aamnbl ¢
SMTIPA
MoLHocTb Aamnbl ¢
SMPA
HanpsieHue aamnbl

47W
44W

35W
38W

38W

88V

PHILIPS

sense and simplicity


https://shop220.ru/

MASTERColour CDM-TC

.

Tok Ha Aamne ¢ OM 0.53 A

MPA

Tok Ha Aamnie ¢ 047 A
SMPA

Bpems saxuranus 30 (max) s
Bpems pasropaHus 3 (max) min
90%

AmMnanTyaHoe 3500 (min) V

HanpsiX. 3aXUraHus
Bpems nepesaxu-
raHus
AummunpoBaHue HeT

15 (max) min

DKoAornyeckue XapaKTepUCTUKU

Coaep>kaHue pTyTH 3 mg
(mr)

Y® - xapakTepucTUKM

Aonyctumoe aemo 44 h.kix
Bpemsi

CreneHb BpepHoOro 0.27 -
BO3AENCTBUA

AwnameTp D

AAuHa LeHTpa Ayya L

Aanna apku O

AAuHa LeHTpa Ayya L

[atoim]
O6uwas aamHa C
[atoim]

Auametp D (atoitMbi)

15 (max) mm

51 (min), 52 (nom), 53 (max) mm
5 mm

2in

3.34375 (max) in

0.5in

MNHbopmauus o npoaykTe

Koa 3akaza
Koa uzaeaus
HazsaHue usaeans

HasBanue nspeaus
AASl 3aKaza

LLiTyk B ynakoBke
KoHdurypaums
YMaKoBKM

Mavek B Kopobke
LLiTpuxkoa Ha
ynakoske (EANT)
LLiTpuxkoa Ha
Kopobke (EAN3)
ANoructuyeckuit Koa

200006 15

871150020000615

MASTERColour CDM-TC 35W/830
G8.51CT

MASTERC CDM-TC 35W/830 G8.5
1CTN12

1

12

12
8711500200006

8711500200013

928085205125

* TpeboBaHMs K KOHCTPYKLIMM AaMn

(12NC)
Temnepatypa Hoxku 300 (max) C Koa ILCOS MT-35/30/1A-H-G8.5
TemnepaTypa KOAGbI 500 (max) C Bec HeTTO 1 WITYyKM 0.010 kg

 Mabaputbl

O6was aamna C 85 (max) mm

* MPA aoaxeH 06AaaaThb NoxmsHeHHom 3awmTon (IEC61167, [EC
62035)

* Mcnoab3yeTcs Toabko ¢ DIPA. Kpome Toro, aamnbl 35 BT/830

[peaynpexkaeHue 1 ycAroBMs Be30MacHOCTH

* NcnoAb30BaTh TOABKO B MOAHOCTBIO 3aKPbITbIX CBETUABHUKAX, AAXKe
Bo BpeMs ucnbiTaHui (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

* CBETUABHUK AOAXEH YAEPXKUBATb ropAaYne AETaAU AaMMbl B CAy4Hae

MOXHO mcroAbsoBaTb ¢ DMIMPA.

ee paspbiBa

YepTex pasmepos

k
T

MASTERColour CDM-TC 35W/830 G8.5 1CT

Product C(Max) D (Max) L(Min) L(Norm) L (Max) O (Norm)

CDM-TC 35W/830 G85 85 15 51 52 53 5

2013, Ansapb 22
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MASTERColour CDM-TC
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MASTERColour CDM-TC 35W, 70W /830

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
PH I l.l PS Bce npaBa 3aimiieHb!

CrieupdpuKaLMM MOryT MeHSTbCs 6e3 npeAyrnpexaeHus. Toproeble Mapku SBASIOTCS
cobeteHHocTbio Koninklijke Philips Electronics N.V. uAu 1x cooTBeTcTBYIOWMX BAAACABLIEB

2013, Ansapb 22

www.philips.com/lighting
AaHHble AAS U3MEHEHUS



